



Özgür ruhlar için yaratıldı

XSR125'i sürmek için motosiklet tutkunu olmanız gerekmez. Çünkü bu harika görünümlü hafif motosiklet, hayatlarına heyecan katmak ve zamanını trafiğe değil de kendine ayırmak isteyen herkes için özel olarak geliştirilmiştir. Ayrıca birçok insan gibi bir yerlere gidebilmenin alternatif yollarını arıyorsanız bu uygun fiyatlı Yamaha aradığınız her özelliğe sahip.

XSR125, konforlu sürüş pozisyonu, sorunsuz süspansiyonu ve çevik yol tutuşuyla sürüşü keyfe dönüştürür. 11 kW 125 cc gücündeki motoru, araçların kısıtlandığı birçok şehir merkezinde* kullanım için tamamen EURO5 uyumludur ve daha düşük emisyon ve daha yüksek tasarruf için Yamaha'nın gelişmiş VVA teknolojisine sahiptir. Ayrıca saf neo retro tasarımı, zamana meydan okuyan bir görünüm ve abartısız bir çekicilik kazandırır.



- Sınıfının en iyisi 125 cc EU5 motor
- Saf ve zamana meydan okuyan XSR tasarımı
- 37 mm USD ön amortisör çatalları
- Şık blok desenli lastikler
- Yüksek teknoloji LED ön ve arka far
- Güçlü ve hafif Deltabox şasi
- Premium ayrıntılar
- Dairesel LCD Gösterge

XSR125, her Yamaha gibi birinci sınıf sürüş deneyimi için premium teknik özelliklere sahiptir ve güvenilirlik ile yapı kalitesinde rakipsizdir. B sınıfı ehliyete* sahip bir araç sürücüsüyse veya A sınıfı ehliyete sahip bir motosiklet sürücüsüyse Faster Sons ailesine katılmanın ve şık, uygun fiyatlı ve eğlenceli yeni XSR125 ile yeni bir özgürlük duygusunu keşfetmenin tam zamanı.

Özgür ruhlar için yaratıldı

Stil sahibi XSR125, sizi gitmek istediğiniz yere daha kısa sürede ulaştırmak için gereken her şeye sahip. Zamana meydan okuyan şık görünümü ve göz alıcı renkleri nereye giderseniz gidin dikkat çekiyor. 125 cc 11 kW gücündeki motoru ve çevik yol tutuşuyla işe veya okula gitmek için çıkılan her yolculuğu, kalabalık toplu taşıma araçlarına kıyasla çok daha eğlenceli hale getiriyor.

Bu, Yamaha'nın Sport Heritage serisindeki en uygun fiyatlı motosiklet ve tıpkı daha büyük hacimli XSR700 ve XSR900 modellerinde olduğu gibi LED farlar ve tam LCD göstergelerin yanı sıra hafif bir Deltabox şasi ile güvenli ve konforlu bir sürüş sağlayan USD ön amortisör çatalları da dahil olmak üzere birinci sınıf teknik özelliklere sahiptir.

XSR125, her şeyden önce tavrınızı eksiksiz şekilde yansıtan kapsamlı bir kıyafet ve aksesuar koleksiyonu içeren Yamaha'nın şık ve benzersiz Faster Sons hareketinin bir parçası olmakla ilgilidir. Daha fazla eğlenceye ve özgürlüğe giden yolda hayallerinizi gerçekleştirmeye her zaman hazırdır.



Sınıfının en iyisi 125 cc EU5 motor

A1 kategorisinde izin verilen maksimum güç olan 11 kW gücü tam anlamıyla sağlayan sınıfının en üstün motoru, MT-125 ve YZF-R125 tasarımlarında kullanılan motordur. Yamaha'nın güçlü performans ve canlı hızlanma için optimum güç ve tork sağlayan gelişmiş Değişken Valf Hareketi sistemine sahiptir. Tamamen EURO5 uyumlu tasarım emisyonları en aza indirir.



Saf ve zamana meydan okuyan XSR tasarımı

Güçlü yatay çizgilere sahip XSR125'in saf ve zamana meydan okuyan Faster Sons tarzı, Yamaha'nın daha büyük hacimli XSR700 ve XSR900 Sport Heritage modellerinden esinlenmiştir. Yuvarlak hatlara sahip yakıt deposu, uzun düz sele ve dairesel farlar gibi retro tasarım özelliklerini en yeni motor ve şasi teknolojisiyle birleştiren XSR125, geleceğe bakarken geçmişe de saygısını gösteriyor.



37 mm USD ön amortisör çatalları

Havalı retro tarzını vurgulamak üzere şasinin ve jantların rengiyle uyumlu saf siyah kaplamaya sahip 37 mm USD ön amortisör size kusursuz ve güvenli bir sürüş sağlar. Deltabox şasi, 17 inç jantlar, 1330 mm tekerlekler arası mesafe ve 815 mm sele yüksekliğiyle bu teknik özellik, XSR125'in uyarlanabilir şasisini tüm sürücüler için ideal hale getirir.



Şık blok desenli lastikler

XSR125'in hafif jantları, güçlü çekiş kabiliyeti sağlayan müthiş görümlü blok desenli lastiklerle donatılmıştır. 140/70-17 arka lastik ve 110/70-17 ön lastik kombinasyonu, güvenli ve öngörülebilir bir yol tutuşu hissi vererek bu çevik ve hafif motosikleti şehri keşfetmenin en iyi yollarından biri haline getirir.



Yüksek teknoloji LED far ve stop lambası

Klasik tarzda yuvarlak hatlara sahip ön ve arka farlar, XSR125'in havalı retro görünümü en son teknolojiyle harmanlamasının mükemmel bir örneğidir. Çok daha parlak ışık hüzmesi yayarken geleneksel farlardan önemli ölçüde daha az güç kullanan tam LED far, geceyi gündüze çevirir. Kompakt LED stop lambası ise motosikletin arka tarafına saf ve sade bir görünüm kazandırır.



Güçlü ve hafif Deltabox şasi

Yamaha 125 cc modellerini sınıfındaki diğer motosikletlerden ayıran nokta Deltabox şasisidir. Optimum güç için gidon başlığından arka maşa pivot noktasına kadar düz bir çizgide hareket eden çift sparlara sahip bu gelişmiş tasarım, en iyi güvenli sürüş deneyimi için hassas ve öngörülebilir yol tutuşu ve kolay mavra kabiliyeti sağlar.

Motor

Motor tipi	Sıvı-soğutmalı;SOHC;Tek silindir;4-zamanlı
Motor hacmi	124 cc
Çap x Strok	52,0 x 58,6 mm
Sıkıştırma oranı	11.2 : 1
Yağlama	Islak karter
Debriyaj tipi	Islak;Çoklu disk
Ateşleme sistemi	TCI
Çalıştırma	Elektrik
Şanzıman	senkromeç;6 vites
Son aktarım	Zincirli
Yakıt sistemi	Yakıt enjeksiyon
Maksimum güç	10.000 dev/dak'da 11,0 kW
Maksimum tork	8.000 dev/dak'da 11,5 Nm
Yakıt tüketimi	2.1 L/100 km
CO2 emission	47 g/km

Şasi

Şasi	Diamond
Ön süspansiyon	Upside Down (USD) teleskopik amortisör, Ø37 mm
Ön teker hareketi	130 mm
Arka süspansiyon	Salınım kolu
Arka teker hareketi	110 mm
Ön fren	Hidrolik tek disk, Ø267 mm
Arka fren	Hidrolik tek disk, Ø220 mm
Ön lastik	110/70-17
Arka lastik	140/70-17
Kaster Açısı	26°
Kaster mesafesi	95 mm

Boyutlar

Toplam uzunluk	1,960 mm
Toplam genişlik	800 mm
Toplam yükseklik	1,065 mm
Sele yüksekliği	815
Tekerleklerarası mesafe	1,330 mm
Minimum yerden yükseklik	160 mm
Ağırlık (dolu yağ ve yakıt tankı dahil)	140 kg
Yakıt tankı kapasitesi	10 litre
Yağ tankı kapasitesi	1,05 litre

Tüm aksiyon resimleri trafiğe kapalı izin alınmış alanda çekilmiştir.

Her zaman kask ve koruyucu gözlük takın ve koruyucu kıyafetler giyin. Yamaha güvenli sürüşü, diğer sürücülere ve çevreye saygılı olmanızı teşvik eder. Burada gösterilen Yamaha ürünlerinin teknik özellikleri ve görünümü, önceden haber verilmeden değiştirilebilir ve gerekliliklere ve koşullara göre değişiklik gösterebilir. Daha fazla bilgi için lütfen Yamaha bayinize danışın.